

Toplantı Dönemi : 2016 EKİM	Karar Tarihi : 04.10.2016	Karar No : 133
BELEDİYE MECLİS ÜYELERİ	BAŞKAN : Av. Halil Hilmi TÜTÜNCÜ ÜYELER : Fatma Meral DURUCAN - İbrahim ŞEN -Turgut MUTAF - Fahri KODAL –Mehmet BUĞDAYCI – Orhan ÖZEN - Mümin İNANICI- Arifkadın UZEL - Abdullah GÖKKAYA – Gencer KONDAL - Hatice BAŞARAN – Mevlüt AŞIK - Doğan TURAN	
BULUNMAYAN ÜYELER	İsmail ÖZYURT - Nuh Murat SARIOĞLU	
DİVAN	Av. Halil Hilmi TÜTÜNCÜ Belediye ve Meclis Başkanı	Arifkadın UZEL Katip Üye
TEKLİF EDEN	Fen işleri Müdürlüğü	
KONUSU	Kredi ve Yurtlar Kurumunun Atık su (kanalizasyon) Probleminin görüşülmesi.	

TEKLİF: BELEDİYE BAŞKANLIĞINA / YALVAÇ / Belediyemiz imar planı sınırları içerisinde bulunan ve imar planında Yükseköğretim Tesisleri ve Kampüs Alanı içerisinde yer alan Yüksek Öğrenim Kredi Yurtlar Kurumu Yalvaç Müdürlüğü yurtlarına 02.12.1998 tarih ve 41 sayı ile yapı ruhsatı, 12.04.2004 tarih ve 14 sayı ile yapı kullanma izin belgesi verilmiştir. Ruhsatlar düzenlenirken yurdun kanalizasyon hattına bağlı olmadığı belirtilmiş ve bağlantının Yüksek Öğrenim Kredi Yurtlar Kurumu tarafından yapılması şartı ile ruhsat verilmiştir. Söz konusu yurtların atık suları kanalizasyon şebekesi bağlı değildir. Daha önce defalarca Yurt Müdürlüğü'ne konu ile ilgili Yurdun atık su hattının kanalizasyona bağlanması yönünde yazılar yazılmış olsa da atık su açığa bırakılmaya devam edilmektedir. Bu konu ile alakalı Kredi Yurtlar Kurumunun atık su (kanalizasyon) probleminin belediye tarafından çözümlenmesi yönünde oy birliği 02.09.2016 tarih ve 123 sayılı meclis kararı alınmıştır. Yerinde yapılan inceleme neticesinde, Sücüllü yolunda bulunan kanalizasyon hattına bağlantı yapılması ve bu hattın Yüksek Öğretim Tesisleri ve Kampüs Alanının içerisinde geçirmesi gerekmektedir. Konunun Belediye meclisinde görüşülmesini arz ederim. Mehmet ÖZTOPRAK İnş. Müh./ Gül DURUTÜRK İnş. Yük. Müh. / Ahmet Murtaza AKSU Fen İşl. Müd. V./ Belediye Meclisine : **Halil Hilmi TÜTÜNCÜ - Belediye Başkanı**

KARAR: Kredi Yurtlar Kurumunun atık su (kanalizasyon) probleminin belediye tarafından çözümlenmesi yönünde oy birliği 02.09.2016 tarih ve 123 sayılı meclis kararı alınmıştır. Alınan bu meclis kararı gereği yerinde yapılan inceleme neticesinde, Sücüllü yolunda bulunan kanalizasyon hattına bağlantı yapılması ve bu hattın Yüksek Öğretim Tesisleri ve Kampüs Alanının içerisinde geçirmesi mevcudun oybirliği ile kabul edildi.

Av. Halil Hilmi TÜTÜNCÜ
Belediye Meclis Başkanı



Arifkadın UZEL
Kâtip Üye

Fatma Meral DURUCAN
Kâtip Üye